
Informace k odběru jedlého papíru na prodejně  
 

 

Pokud nemáte vytvořenou objednávku jejíž doba dodání je do 2 prac. dnů, obrázek vám 

vytiskneme na prodejně. 

Vzhledem k tomu, že zákazníci si vytištěné obrázky nepřebírají, tiskneme je až tehdy 

když dorazíte do prodejny. 

Pokud jste již zaslali obrázek, můžete si v pracovní den přijít do prodejny.  

Zákazníci, kteří byly ve frontě před vámi mají přednost. 

Tisk provádíme na speciální tiskárně, které denně provádí automatické doplňování barev a 

čistící proces. Bohužel tyto procesy nedokážeme nijak ovlivnit mohou trvat desítky minut. 

Aby jsme se vyvarovali čekání zakoupili jsme druhou tiskárnu může se bohužel stát, že se 

trefíte do času, kdy bude čistící proces nebo doplňování barev probíhat na obou tiskárnách. 

Obsluha vás o tomto bude informovat a domluví další postup - zda si na tisk počkáte, či vám 

obrázek odešleme, nebo si pro něj přijdete později. 

Tyto tiskárny neumožňují tisknutí více listů najednou, každý list se vkládá samostatně. 

Všechny tyto informace, vám dopředu sdělujeme proto, aby jste počítali s časem, který 

je nutné tisku věnovat. Pokud nechcete na tisk čekat, doporučujeme vám provést online 

objednávku - tisk vám vytiskneme dopředu v našem skladu, až dorazíte pro svojí 

objednávku na prodejnu pouze si jí převezmete a nebudete muset čekat na proces tisku.  

Bohužel na prodejně nemá žádný grafický program, takže vám obrázky nebudeme moci 

jakkoliv upravit, tiskneme přesně to co pošlete, pokud chcete obrázek upravit doporučujeme 

vytvořit online objednávku : https://www.ozdobdort.cz/tisk-na-jedly-papir  

 

 


